《关于做好二○二三年秋季崧厦街道幼儿园招生工作的意见》（征求意见稿）
各村（社区）、企事业单位：
为进一步做好适龄幼儿入园工作，规范幼儿园招生秩序，保障幼儿、家长和幼儿园的合法权益，根据上虞区教育体育局招生文件精神，结合幼儿园实际情况，现将上虞区崧厦街道幼儿园2023年秋季招生指导工作相关事项公告如下：

一、招生原则
1.相对就近原则：幼儿园招生要坚持相对就近入园的原则，优先满足本学区范围内有户籍、有房产的适龄幼儿入园。
2.公开公平原则：招生工作要坚持公开、公正、公平，各幼儿园办学信息、招生办法、招生计划、收费标准（保教费、伙食费、代管费）等要向社会公开，接受社会监督。
3.双向选择原则：父母自愿选择幼儿园报名，幼儿园自主录取。
二、招生对象：

（一）年龄要求：

小班：身体健康，可正常参加集体活动的适龄幼儿（2019年9月1日——2020年8月31日）。

（二）对象分类：

第一类：学区范围内本人有户籍，父母或本人有产权房的幼儿。

第二类：

学区范围内本人有户籍，但父母或本人无产权房的幼儿。

学区范围内本人无户籍，但父母或本人有产权房的幼儿；

第三类：如有多余学额，面向学区外。

注：按照对象分类顺序根据学位数量进行招生。

三、招生范围：

1.中心幼儿园：户籍在共何村、新光村、潘韩村、严巷头村、新下湖村以及顾家弄社区、祝家街社区、跃进桥社区和崧城社区的适龄幼儿。

2.街道中心幼儿园各分园：所在周边行政村范围内及符合上虞区规定的流动人口随迁子女入园条件的适龄幼儿。

3.民办园：所在周边行政村范围内及符合上虞区规定的流动人口随迁子女入园条件的适龄幼儿。

四、新生网络报名时间及方法：

（一）报名时间：2023年6月26日——2023年6月28日
（二）报名方式及流程：
1.幼儿父（母）人需在智能手机上下载安装“浙里办”APP，并进行实名认证。
用“浙里办”APP扫描“报名二维码”，即可登录上虞区入学入园报名系统。
浙里办首页[image: image1.jpg][ o m o]

Pt ] HERE RO BUFFH

e 00 8 =

it Zofh PUBARS P22

BRFE

ER ) AARESR S HADLA MR ARG RIRRRA

\REWRHTMIEP
IFEC e '

报名系统二维码[image: image2.png]

  路径一：
登陆“浙里办”APP，使用“浙里办”的“扫一扫”功能扫描“报名二维码”直接进入报名系统。
[image: image3.png]< AFABRS

E

i

2EWH —RDE
At

HITRES 4
] & =) [
UEE  LANOR  mERE  SEREEER & XBEENE

4 & &

FENRRS FHER EROTWRE U8

fal e L ®

LA memE mR-GE  LaER

E=—=

&R T -

4

路径二：
登录“浙里办”APP，在上虞区站点搜索“入学入园”，找到“幼儿园儿童入园一件事联办”事项，点击“在线办理”即可进入报名系统。
[image: image4.png]SHA ERE

REEH —RIR
stEE

HiITBRSS
£ & 9 3
was  rmEes  wmme seRnase
4 & [>:] [

FRANRS  HASR BRGTARE 2w
Z
)

"

RS nE B

L)

XEBEMRERPENF —HERS

© HER © HEsEE

\
openn  onsam  (zhnm)

KA | IRBREMIP ARG
HILE. PFEAFEENSHETHOLE

)

onEE @ nwEm
ADEREMEASPOEESH
EPOEBEY

onEE @ nwEm Gapm)

APERPUESELYP DT AFHR
EARRE, RUNERIERLE)

(ean=

< o a

© NEHA © nEEm

[image: image5.png]NEAEFS

& $HILEAR

A NBHEAY

r

点击“幼儿园入园”即进入报名界面。选择需要报名的幼儿园，输入“幼儿身份证号”，系统将自动获取该幼儿的户口信息，如果大数据没有数据，烦请家长手动输入，上传相关照片。
2.现场确认
确认时间：2023年7月1日-7月2日（具体分流时间详见预录取短信）

确认地点：崧厦街道中心幼儿园裕德路园区（新园）

（分园和民办园确认地点在各自园区）

确认要求：

●在网上通过大数据匹配成功的幼儿凭预录取短信进行现场确认（随带幼儿预防接种证原件和复印件）

●大数据匹配不成功由人工输入信息初审通过的幼儿，父（母）随带家庭户口本、房产证、预防接种证（必要时随带出生证）的原件和复印件。

●现场确认请家长和宝宝一起参加。

●逾期未进行现场确认视作自动放弃。

入园要求：现场报名时只限一名家长随带孩子进幼儿园。

相关说明：

户籍及房产相关界定：用于报名的幼儿本人户籍需在规定的学区范围内，用于报名的房产必须是规定的学区范围内的父母或本人的产权房。

●幼儿户籍迁入时间、父母或本人产权证（房屋所有权证、不动产权证书）取得时间必须在幼儿园网络报名开始前；
●作为入园依据的产权房必须是住宅房，并以产权证为准，购房合同不能作为入园凭证；

●父母或本人有独立房产，又有共有房产的以独立房产为依据。父母或本人在学区范围内没有独立产权房，只有共有房的产权须在51%以上，且须按产权比例折算房产面积在40平方米及以上（不包括住宅房产权证中的车库及附记内阁楼、车棚等附属用房面积）
●建有中心村幼儿园的，所在行政村户籍的幼儿定向到该园就读；
●新生网络报名截止后，不再接受任何形式的补报名。

温馨提示：报名时需按照提示进行操作，如实填写相关信息。利用伪造证件、过期权证等虚假材料报名的，一经查实，取消现场确认资格及录取资格。涉嫌违法的，移送公安部门处理。

五、具体收费标准：

2023年秋季起，相应收费标准将进行调整，具体标准以发改局公布的文件为准。

附件：崧厦街道具有《办园许可证》幼儿园名单

   绍兴市上虞区崧厦街道办事处

                             2023年6月 日

抄送：区教育体育局
  绍兴市上虞区崧厦街道办事处                  共印50份

附件：
崧厦街道具有《办园许可证》幼儿园名单
	序号
	单位名称
	负责人姓名
	联系电话
	幼儿园地址

	1
	崧厦街道中心幼儿园
	朱惠汝
	82591088
	老园：永锡弄85-2号

	2
	金近分园
	娄春苗
	15088520178
	双埠村

	3
	雀嘴分园
	王志芳
	13575527079
	雀嘴村

	4
	潘韩分园
	黄春芳
	13567560634
	潘韩村

	5
	西华分园
	任利君
	18258020074
	城站国际小区

	6
	吕家埠分园
	邵丽苹
	15258504647
	吕家埠村

	7
	三联分园
	马晓飞
	15257534300
	杨凌湖村

	8
	联塘幼儿园
	李怡敏
	13587384776
	联塘村

	9
	童星幼儿园
	朱耐君
	13758560390
	严巷头村

	10
	红苹果幼儿园
	张  莹
	13858445850
	章家村

- 1 -